«Ыджыдвидз»
сикт овмöдчöминса Сöвет

	Совет
сельского поселения
 «Большелуг»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
проект

	от _ _______ 2014 года
	                                  № Ш-_/_

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Большелуг)

О внесении изменения в решение Совета сельского поселения «Большелуг» от 26 мая 2014 года № III-16/2 «Об утверждении Порядка проведения  внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Большелуг»

Руководствуясь статьей 43 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет сельского поселения «Большелуг» решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Большелуг» от 26 мая 2014 года № III-16/2 «Об утверждении Порядка проведения  внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Большелуг» следующее изменение:
- пункт 2 Приложения изложить в следующей редакции:
«2. Внешняя проверка годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Большелуг» осуществляется контрольно-счетным органом сельского поселения «Большелуг». По обращению Совета сельского поселения «Большелуг» внешняя проверка годового отчета об исполнении местного бюджета может осуществляться контрольно-счетным органом муниципального района «Корткеросский».».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения                                                          Н.Симпелев
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]